
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 2 lutego 2023 r.

w sprawie ustalenie stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie będącego własnością Gminy Wleń 
używanego do celów służbowych przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie § 3 ust.3 i ust.4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r.w 
sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 
sfery budżetowej zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie będącego własnością Gminy Wleń użytego 
w celu odbycia podróży służbowej przez pracownika Urzędu Miasta i Gminy Wleń . 

§ 2. Wysokość stawki, o której mowa w § 1 wynosi 72% stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu określonej 
w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. poz. 5). 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.20.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 marca 2015 r. 
w sprawie stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących własnością Gminy Wleń 
używanych przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń do celów służbowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: FFEVR-NIORZ-ICHEN-MBYQD-XJOSR. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




